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BALAI ALIMENTAIRE 38CM SOUPLE DOUILLE DROITE

vy

Couleur : Blanc, Bleu, Rouge, Jaune, Vert

Matiere : Polypropyléne, Polytéréphtalate de butyléne

Sortie de fibre : 50 mm

Dimensions et poids du produit :

Poids (en kg)

Longueur (en cm)

Hauteur (en cm)

Largeur (en cm)

0.500

380

10.5

6

Conditionnement : 5 pieces (Sous sachet individuel)

Dimensions et poids du conditionnement :

Poids (en kg)

Largeur (en cm)

Hauteur (en cm)

Profondeur (en cm)

2.6 kg

58.5

9.5

40

Gencod carton : 3349210001689

Palette :

Nb colis par couche

Nb couche par palette

Nb UVC par palette

4

12

240

Référence adaptable avec : 144, 145, 158, 143

Caractéristiques techniques :
Agrément alimentaire FR 504

Ancrage inoxydable
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