

FICHE TECHNIQUE

168

BALAI ALIMENTAIRE 38CM SOUPLE DOUILLE DROITE



Couleur : Blanc, Bleu, Rouge, Jaune, Vert

Matière : Polypropylène, Polytéréphthalate de butylène

Sortie de fibre : 50 mm

Dimensions et poids du produit :

Poids (en kg)	Longueur (en cm)	Hauteur (en cm)	Largeur (en cm)
0.500	380	10.5	6

Conditionnement : 5 pièces (Sous sachet individuel)

Dimensions et poids du conditionnement :

Poids (en kg)	Largeur (en cm)	Hauteur (en cm)	Profondeur (en cm)
2.6 kg	58.5	9.5	40

Gencod carton : 3349210001689

Palette :

Nb colis par couche	Nb couche par palette	Nb UVC par palette
4	12	240

Référence adaptable avec : 144, 145, 158, 143

Caractéristiques techniques :

Agréement alimentaire FR 504

Ancrage inoxydable

Modifié le : 07/06/2024